
Classement Général  

Arrivée Course2019-02-02 - 2019-02-03
Distance: 43   D+: 950

Class. Coureur [Dossard] Club Dpt Cat. Cl. Cat. Arrivée Tps cumulé Diff.

1 Valade Pablo [125]  LYON (69007) SEH 1 02/02  22:09:18 3:38:02  

2 Moreau Thomas [42] Point Trop N'En Faut PECHABOU (31320) V1H 1 02/02  22:14:56 3:43:40 0:05:38

3 Parzych Jean-Michel [53] Tram Estu'R LE POUT (33670) SEH 2 02/02  22:25:58 3:54:42 0:16:40

4 James Peter [90] Airbus Running Pibrac (31820) V2H 1 02/02  22:30:50 3:59:34 0:21:32

5 Gaillard Pascal [28] 1 % - Team Réunion Mouchan (32330) V2H 2 02/02  22:31:28 4:00:12 0:22:10

6
Fabre Lionel [151] Courir À Luzech MONTAIGUT SUR SAVE

(31530)
V1H 2 02/02  22:33:00 4:01:44 0:23:42

7
Lacrouts Clément [135] Point Trop N&#39;En Faut TOULOUSE

(31200)
SEH 3 02/02  22:38:25 4:07:09 0:29:07

8 Salles Gregory [74]  FONTENILLES (31470) V1H 3 02/02  22:40:11 4:08:55 0:30:53

9 Soubie  Cyril [96]  juillan (65290) V1H 4 02/02  22:46:59 4:15:43 0:37:41

10 Soubie Jerome [94]  GRENADE (31330) V1H 5 02/02  22:47:03 4:15:47 0:37:45

11 Jeannin Nicolas [116]  TOULOUSE (31400) SEH 4 02/02  22:51:26 4:20:10 0:42:08

12 Clavel Jean-Luc [77]  Aussonne (31840) V1H 6 02/02  22:55:02 4:23:46 0:45:44

13 Verdalle Cédric [146]  PUJAUDRAN (32600) V1H 7 02/02  22:58:11 4:26:55 0:48:53

14 Buron Eric [154]   () V1H 8 02/02  23:01:59 4:30:43 0:52:41

15 Daffos Olivier [122] Toac Triathlon FONTENILLES (31470) SEH 5 02/02  23:05:54 4:34:38 0:56:36

16 Sales Loic [1]  toulouse (31100) SEH 6 02/02  23:08:35 4:37:19 0:59:17

17 Barthez Adrien [81]  TARABEL (31570) SEH 7 02/02  23:08:43 4:37:27 0:59:25

18 Picotto Savina [132] Astarac Fond Club CUGNAUX (31270) SEF 1 02/02  23:10:08 4:38:52 1:00:50

19 Michel Renaud [45] Portet Athletic Club ROQUES (31120) V1H 9 02/02  23:11:11 4:39:55 1:01:53

20 Huste Alexandre [119] Billère Tr ARBUS (64230) V1H 10 02/02  23:11:46 4:40:30 1:02:28

21 Fabre Karine [150]  MONTAIGUT SUR SAVE (31530) V1F 1 02/02  23:14:54 4:43:38 1:05:36

22 Rieu Pierre [140] Point Trop N'En Faut TOULOUSE (31400) SEH 8 02/02  23:18:00 4:46:44 1:08:42

23 Guigue Bastien [50]  BOURG LA REINE (92340) SEH 9 02/02  23:20:05 4:48:49 1:10:47

24 Ferreira Antoine  [118] Arbus Runing PARDIES (64 150) V2H 3 02/02  23:23:05 4:51:49 1:13:47

25 Villeneuve Christophe [128]  Toulouse (31000) V1H 11 02/02  23:23:09 4:51:53 1:13:51

26
Bombre Frederic [102] Les Traileurs Des Costalats mazeres

lezons (64110)
V2H 4 02/02  23:23:11 4:51:55 1:13:53

27 Chabas Antoine [41] Tuc Triathlon TOULOUSE (31400) SEH 10 02/02  23:24:24 4:53:08 1:15:06

28 Odorico Cedric [65] Le Camelin saint genix sur guiers (73240) SEH 11 02/02  23:25:30 4:54:14 1:16:12

29 Peiffer David [123] Neant LANSAC (65350) V1H 12 02/02  23:26:30 4:55:14 1:17:12

30 Rémond Sébastien [37] Team Estu-R LE POUT (33670) SEH 12 02/02  23:27:25 4:56:09 1:18:07

31 Parzych Mickael [54] Team Estu-R LANTON (33138) V1H 13 02/02  23:28:12 4:56:56 1:18:54

32 Viguier Laurent [64]  Lespinasse (31150) V2H 5 02/02  23:29:48 4:58:32 1:20:30

33 Gimenez Victor [15]  PIBRAC (31820) ESH 1 02/02  23:31:05 4:59:49 1:21:47

34 Borgna Richard [58]  MONTAUBAN (82000) V2H 6 02/02  23:31:51 5:00:35 1:22:33

35 Roux Adrien [73]  Toulouse (31400) SEH 13 02/02  23:32:46 5:01:30 1:23:28

36 Rogue Clement [17]  St-Lys (31470) SEH 14 02/02  23:32:59 5:01:43 1:23:41

37 Sentenac Laurent [16] Cabinet B TOULOUSE (31500) SEH 15 02/02  23:33:52 5:02:36 1:24:34

38 Lambert Jonathan [138] Uag Running Gaillac BRENS (81600) SEH 16 02/02  23:34:40 5:03:24 1:25:22

39 Hubert Pierre [46] Blagnac Sc PIBRAC (31820) SEH 17 02/02  23:34:41 5:03:25 1:25:23

40 Olive Nicolas [48] Point Trop N'En Faut TOULOUSE (31200) SEH 18 02/02  23:35:32 5:04:16 1:26:14
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Class. Coureur [Dossard] Club Dpt Cat. Cl. Cat. Arrivée Tps cumulé Diff.

41 Eymas Alexia [145] Braud Athletique Club Saint Palais (33820) V1F 2 02/02  23:36:54 5:05:38 1:27:36

42 Boue Christophe [115]  SEILH (31840) SEH 19 02/02  23:38:35 5:07:19 1:29:17

43 Roche Michaël [127] Les Zinzins Des Coteaux Toulouse (31200) SEH 20 02/02  23:38:58 5:07:42 1:29:40

44
Boismal Jean-Philippe [36] Uag Running Gaillac GAILLAC

(81600)
V1H 14 02/02  23:46:43 5:15:27 1:37:25

45
Manrubia Anton [4] Les Runners Pujaudranais PUJAUDRAN

(32600)
SEH 21 02/02  23:48:13 5:16:57 1:38:55

46 Michaut Alain [113] Proutpataprout PECHABOU (31320) V2H 7 02/02  23:50:17 5:19:01 1:40:59

47 Gouillon Dimitri [75]  MURET (31600) V1H 15 02/02  23:52:06 5:20:50 1:42:48

48 Biry François [80]  DEMU (32190) V2H 8 02/02  23:52:10 5:20:54 1:42:52

49 Honnay Nathan [100] Macadam COLOMIERS (31770) SEH 22 02/02  23:55:14 5:23:58 1:45:56

50 Rigoulet Jean-Luc [68] 1% L'Équipée Sauvage pavie (32550) V2H 9 02/02  23:56:26 5:25:10 1:47:08

51 Huynh Vincent [32] Portet Triathlon TOURNEFEUILLE (31170) SEH 23 02/02  23:57:55 5:26:39 1:48:37

52 Pasturel Gilles [111]  CARMAUX (81400) V1H 16 03/02  00:02:54 5:31:38 1:53:36

53 Scigacz Cedric [66] L'Équipée Sauvage 1 % AUCH (32000) V1H 17 03/02  00:04:20 5:33:04 1:55:02

54 Sangoï Benjamin [56]  ALBEFEUILLE-LAGARDE (82290) SEH 24 03/02  00:04:26 5:33:10 1:55:08

55 Modesto Jérôme [144] Enfile Tes Baskets LARRA (31330) V1H 18 03/02  00:05:11 5:33:55 1:55:53

56 Gateuil Clément [52] Liebherr Duathlon Aucamville (31140) SEH 25 03/02  00:07:11 5:35:55 1:57:53

57 Melac Olivier [7]  LE POUGET (34230) V2H 10 03/02  00:07:58 5:36:42 1:58:40

58 De Pra Patrice [13] Asat Tisseo TOULOUSE (31100) V1H 19 03/02  00:08:16 5:37:00 1:58:58

59 Lumsden Craig [89]  BIRAN (32350) SEH 26 03/02  00:08:47 5:37:31 1:59:29

60 Baudoin Fulbert [71]  Garidech (31380) V1H 20 03/02  00:09:05 5:37:49 1:59:47

61 Conche Emmanuel [8] Tobesport CADOURS (31480) V1H 21 03/02  00:10:21 5:39:05 2:01:03

62 Noblet Sebastien [59] Portet Athletic Club toulouse (31000) V1H 22 03/02  00:14:03 5:42:47 2:04:45

63 Serrand Thomas [88]  Toulouse (31300) SEH 27 03/02  00:14:34 5:43:18 2:05:16

64 Joubert Mathieu [110]  La Salvetat-Lauragais (31460) SEH 28 03/02  00:14:40 5:43:24 2:05:22

65
Gucker Stephane [112] Airbus Running TOURNEFEUILLE

(31170)
V1H 23 03/02  00:15:52 5:44:36 2:06:34

66 Bardet Emmanuel [63]  LASSERRE (31530) V1H 24 03/02  00:17:20 5:46:04 2:08:02

67 Perrier Nicolas [47] Point Trop N'En Faut BALMA (31130) V1H 25 03/02  00:18:13 5:46:57 2:08:55

68 Pech Bernard [30]  TOULOUSE (31400) V3H 1 03/02  00:20:44 5:49:28 2:11:26

69 Julian Jean-Luc [23]  Cadours (31480) V1H 26 03/02  00:23:40 5:52:24 2:14:22

70
Charpin Philippe [136] Saint Clar Multisport 31 CAMBERNARD

(31470)
V2H 11 03/02  00:25:44 5:54:28 2:16:26

71 Vaidie Julien [92]  Avrillé (49240) SEH 29 03/02  00:26:22 5:55:06 2:17:04

72 Aviles Eric [109] Uag Running Gaillac Gaillac (81600) V1H 27 03/02  00:27:46 5:56:30 2:18:28

73 Rossi Jean Baptite [31]  TOULOUSE (31100) SEH 30 03/02  00:29:23 5:58:07 2:20:05

74 Ledru Yohann [91]  Muret (31600) SEH 31 03/02  00:29:28 5:58:12 2:20:10

75 Aso Florent [137] Running Club Elusate Manciet (32370) SEH 32 03/02  00:29:33 5:58:17 2:20:15

76 Laporte Patrick [103] Running Club Eluzate Manciet (32370) V2H 12 03/02  00:29:40 5:58:24 2:20:22

77 Le Corre Sébastien [148] Pouvourville TOULOUSE (31400) SEH 33 03/02  00:37:41 6:06:25 2:28:23

78
Sanchez Christophe [141] Les Zinzins Des Coteaux 31

Castelginest (31780)
V1H 28 03/02  00:40:12 6:08:56 2:30:54

79 Jean-Baptiste Francois [61]  levignac (31530) V2H 13 03/02  00:50:24 6:19:08 2:41:06

80
Boulestier Sylvie [2] Toac Triathlon - Bhumi Sportswear

PLAISANCE DU TOUCH (31830)
V1F 3 03/02  00:56:35 6:25:19 2:47:17

81 Martinat  Patrick [5]  colombier (03600) V2H 14 03/02  00:56:38 6:25:22 2:47:20

82
Jobard Philippe [62] Judo Club De Marvejols MARVEJOLS

(48100)
V2H 15 03/02  00:56:44 6:25:28 2:47:26
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Class. Coureur [Dossard] Club Dpt Cat. Cl. Cat. Arrivée Tps cumulé Diff.

83 Gallorini Jean-Christophe [21]  SOUEIX-ROGALLE (09140) V1H 29 03/02  01:02:07 6:30:51 2:52:49

84 Hiebel Caroline [83] Athle632 TOURNEFEUILLE (31170) V1F 4 03/02  01:02:13 6:30:57 2:52:55

85 Monteil Luc [82] Athle 632 tournefeuille (31170) V2H 16 03/02  01:02:20 6:31:04 2:53:02

86 Galano Maxime [147]  NOMDIEU (47600) ESH 2 03/02  01:24:56 6:53:40 3:15:38

87 Pradal Théo [143]  CASTELCULIER (47240) ESH 3 03/02  01:24:59 6:53:43 3:15:41

Non classés Général

Coureur [Dossard] Club Dpt Cat.

Audonnet Martin [33]  33470 SEH

Bardou Xavier [131]  31490 V1H

Bellocq Lionel [117]  64230 SEH

Cambonie Corentin [60]  31400 SEH

Castillo-Ros Stéphane [10] Astarac Fond Club   + 1 % 32000 V2H

Cavalier Emmanuel [35] Airbus Running 31300 V1H

Couratier Julien [129] Stade Montois 40090 SEH

Desbets Jean Philippe [98] Magnoac Trail Rando 65230 V2H

Esturgie Julien [27] Les Petons Gragnaguais 31380 V1H

Fonseca Nicolas [114]  32130 SEH

Gombert Eric [19] Les Petons Gragnaguais 31380 V2H

Griffault Robin [126]  31500 SEH

Guéry Florence [22]  09140 V1F

Hercyk Benjamin [49] Les Petons Gragnaguais 31380 V1H

Hijazi Samir [99] Team I Run 31400 SEH

Hubert Samuel [87] Jogging Club Borderouge 31200 SEH

Kint Laurent [18]  82440 V1H

Lambert Nathan [72]  31220 SEH

Laree Cedric [139]  31380 V1H

Latour Hugues [104]  31270 SEH

Martin Julien [107] Axe Ingénierie Running Club 31840 V1H

Mory Michael [20] Petons Gragnaguais 31380 V1H

Petit Philippe [86]  31530 V2H

Picard Clément [101] Mac'Adam Colomiers 31770 SEH

Pégeot Henri [76]  34090 SEH

Raffier Luc [152]  31530 V2H

Rannou Pierre [12] Goodgym Racing Club N1 4DJ SEH

Resseguier Jonathan [120]  31400 SEH

Reynes Fabien [121] Petons Gragnaguais 31380 SEH

Riberprey Germain [55]  31810 SEH

Rodriguez Stéphane [108] Axe Ingénierie Running Club 31320 V1H

Runner 155 Runner 155 [155]  SEH

Saint-Martin Hugo [149]  32430 SEH

Salvatge Bastien [142] Adidas Runners La Villette 31000 SEH

Sarthou Nicolas [14]  64510 SEH

Sicard Douglas [69]  31570 V1H

Sutto Cyril [51] Arratz Trail 31530 V1H

Vrignaud Thomas [34]  85500 SEH
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Classement Scratch Hommes 

Arrivée Course2019-02-02 - 2019-02-03
Distance: 43   D+: 950

Class. Coureur [Dossard] Club Dpt Cat. Cl. Cat. Arrivée Tps cumulé Diff.

1 Valade Pablo [125]  LYON (69007) SEH 1 02/02  22:09:18 3:38:02  

2 Moreau Thomas [42] Point Trop N'En Faut PECHABOU (31320) V1H 1 02/02  22:14:56 3:43:40 0:05:38

3 Parzych Jean-Michel [53] Tram Estu'R LE POUT (33670) SEH 2 02/02  22:25:58 3:54:42 0:16:40

4 James Peter [90] Airbus Running Pibrac (31820) V2H 1 02/02  22:30:50 3:59:34 0:21:32

5 Gaillard Pascal [28] 1 % - Team Réunion Mouchan (32330) V2H 2 02/02  22:31:28 4:00:12 0:22:10

6
Fabre Lionel [151] Courir À Luzech MONTAIGUT SUR SAVE

(31530)
V1H 2 02/02  22:33:00 4:01:44 0:23:42

7
Lacrouts Clément [135] Point Trop N&#39;En Faut TOULOUSE

(31200)
SEH 3 02/02  22:38:25 4:07:09 0:29:07

8 Salles Gregory [74]  FONTENILLES (31470) V1H 3 02/02  22:40:11 4:08:55 0:30:53

9 Soubie  Cyril [96]  juillan (65290) V1H 4 02/02  22:46:59 4:15:43 0:37:41

10 Soubie Jerome [94]  GRENADE (31330) V1H 5 02/02  22:47:03 4:15:47 0:37:45

11 Jeannin Nicolas [116]  TOULOUSE (31400) SEH 4 02/02  22:51:26 4:20:10 0:42:08

12 Clavel Jean-Luc [77]  Aussonne (31840) V1H 6 02/02  22:55:02 4:23:46 0:45:44

13 Verdalle Cédric [146]  PUJAUDRAN (32600) V1H 7 02/02  22:58:11 4:26:55 0:48:53

14 Buron Eric [154]   () V1H 8 02/02  23:01:59 4:30:43 0:52:41

15 Daffos Olivier [122] Toac Triathlon FONTENILLES (31470) SEH 5 02/02  23:05:54 4:34:38 0:56:36

16 Sales Loic [1]  toulouse (31100) SEH 6 02/02  23:08:35 4:37:19 0:59:17

17 Barthez Adrien [81]  TARABEL (31570) SEH 7 02/02  23:08:43 4:37:27 0:59:25

18 Michel Renaud [45] Portet Athletic Club ROQUES (31120) V1H 9 02/02  23:11:11 4:39:55 1:01:53

19 Huste Alexandre [119] Billère Tr ARBUS (64230) V1H 10 02/02  23:11:46 4:40:30 1:02:28

20 Rieu Pierre [140] Point Trop N'En Faut TOULOUSE (31400) SEH 8 02/02  23:18:00 4:46:44 1:08:42

21 Guigue Bastien [50]  BOURG LA REINE (92340) SEH 9 02/02  23:20:05 4:48:49 1:10:47

22 Ferreira Antoine  [118] Arbus Runing PARDIES (64 150) V2H 3 02/02  23:23:05 4:51:49 1:13:47

23 Villeneuve Christophe [128]  Toulouse (31000) V1H 11 02/02  23:23:09 4:51:53 1:13:51

24
Bombre Frederic [102] Les Traileurs Des Costalats mazeres

lezons (64110)
V2H 4 02/02  23:23:11 4:51:55 1:13:53

25 Chabas Antoine [41] Tuc Triathlon TOULOUSE (31400) SEH 10 02/02  23:24:24 4:53:08 1:15:06

26 Odorico Cedric [65] Le Camelin saint genix sur guiers (73240) SEH 11 02/02  23:25:30 4:54:14 1:16:12

27 Peiffer David [123] Neant LANSAC (65350) V1H 12 02/02  23:26:30 4:55:14 1:17:12

28 Rémond Sébastien [37] Team Estu-R LE POUT (33670) SEH 12 02/02  23:27:25 4:56:09 1:18:07

29 Parzych Mickael [54] Team Estu-R LANTON (33138) V1H 13 02/02  23:28:12 4:56:56 1:18:54

30 Viguier Laurent [64]  Lespinasse (31150) V2H 5 02/02  23:29:48 4:58:32 1:20:30

31 Gimenez Victor [15]  PIBRAC (31820) ESH 1 02/02  23:31:05 4:59:49 1:21:47

32 Borgna Richard [58]  MONTAUBAN (82000) V2H 6 02/02  23:31:51 5:00:35 1:22:33

33 Roux Adrien [73]  Toulouse (31400) SEH 13 02/02  23:32:46 5:01:30 1:23:28

34 Rogue Clement [17]  St-Lys (31470) SEH 14 02/02  23:32:59 5:01:43 1:23:41

35 Sentenac Laurent [16] Cabinet B TOULOUSE (31500) SEH 15 02/02  23:33:52 5:02:36 1:24:34

36 Lambert Jonathan [138] Uag Running Gaillac BRENS (81600) SEH 16 02/02  23:34:40 5:03:24 1:25:22

37 Hubert Pierre [46] Blagnac Sc PIBRAC (31820) SEH 17 02/02  23:34:41 5:03:25 1:25:23

38 Olive Nicolas [48] Point Trop N'En Faut TOULOUSE (31200) SEH 18 02/02  23:35:32 5:04:16 1:26:14

39 Boue Christophe [115]  SEILH (31840) SEH 19 02/02  23:38:35 5:07:19 1:29:17

40 Roche Michaël [127] Les Zinzins Des Coteaux Toulouse (31200) SEH 20 02/02  23:38:58 5:07:42 1:29:40

4

http://www.geofp.com


Class. Coureur [Dossard] Club Dpt Cat. Cl. Cat. Arrivée Tps cumulé Diff.

41
Boismal Jean-Philippe [36] Uag Running Gaillac GAILLAC

(81600)
V1H 14 02/02  23:46:43 5:15:27 1:37:25

42
Manrubia Anton [4] Les Runners Pujaudranais PUJAUDRAN

(32600)
SEH 21 02/02  23:48:13 5:16:57 1:38:55

43 Michaut Alain [113] Proutpataprout PECHABOU (31320) V2H 7 02/02  23:50:17 5:19:01 1:40:59

44 Gouillon Dimitri [75]  MURET (31600) V1H 15 02/02  23:52:06 5:20:50 1:42:48

45 Biry François [80]  DEMU (32190) V2H 8 02/02  23:52:10 5:20:54 1:42:52

46 Honnay Nathan [100] Macadam COLOMIERS (31770) SEH 22 02/02  23:55:14 5:23:58 1:45:56

47 Rigoulet Jean-Luc [68] 1% L'Équipée Sauvage pavie (32550) V2H 9 02/02  23:56:26 5:25:10 1:47:08

48 Huynh Vincent [32] Portet Triathlon TOURNEFEUILLE (31170) SEH 23 02/02  23:57:55 5:26:39 1:48:37

49 Pasturel Gilles [111]  CARMAUX (81400) V1H 16 03/02  00:02:54 5:31:38 1:53:36

50 Scigacz Cedric [66] L'Équipée Sauvage 1 % AUCH (32000) V1H 17 03/02  00:04:20 5:33:04 1:55:02

51 Sangoï Benjamin [56]  ALBEFEUILLE-LAGARDE (82290) SEH 24 03/02  00:04:26 5:33:10 1:55:08

52 Modesto Jérôme [144] Enfile Tes Baskets LARRA (31330) V1H 18 03/02  00:05:11 5:33:55 1:55:53

53 Gateuil Clément [52] Liebherr Duathlon Aucamville (31140) SEH 25 03/02  00:07:11 5:35:55 1:57:53

54 Melac Olivier [7]  LE POUGET (34230) V2H 10 03/02  00:07:58 5:36:42 1:58:40

55 De Pra Patrice [13] Asat Tisseo TOULOUSE (31100) V1H 19 03/02  00:08:16 5:37:00 1:58:58

56 Lumsden Craig [89]  BIRAN (32350) SEH 26 03/02  00:08:47 5:37:31 1:59:29

57 Baudoin Fulbert [71]  Garidech (31380) V1H 20 03/02  00:09:05 5:37:49 1:59:47

58 Conche Emmanuel [8] Tobesport CADOURS (31480) V1H 21 03/02  00:10:21 5:39:05 2:01:03

59 Noblet Sebastien [59] Portet Athletic Club toulouse (31000) V1H 22 03/02  00:14:03 5:42:47 2:04:45

60 Serrand Thomas [88]  Toulouse (31300) SEH 27 03/02  00:14:34 5:43:18 2:05:16

61 Joubert Mathieu [110]  La Salvetat-Lauragais (31460) SEH 28 03/02  00:14:40 5:43:24 2:05:22

62
Gucker Stephane [112] Airbus Running TOURNEFEUILLE

(31170)
V1H 23 03/02  00:15:52 5:44:36 2:06:34

63 Bardet Emmanuel [63]  LASSERRE (31530) V1H 24 03/02  00:17:20 5:46:04 2:08:02

64 Perrier Nicolas [47] Point Trop N'En Faut BALMA (31130) V1H 25 03/02  00:18:13 5:46:57 2:08:55

65 Pech Bernard [30]  TOULOUSE (31400) V3H 1 03/02  00:20:44 5:49:28 2:11:26

66 Julian Jean-Luc [23]  Cadours (31480) V1H 26 03/02  00:23:40 5:52:24 2:14:22

67
Charpin Philippe [136] Saint Clar Multisport 31 CAMBERNARD

(31470)
V2H 11 03/02  00:25:44 5:54:28 2:16:26

68 Vaidie Julien [92]  Avrillé (49240) SEH 29 03/02  00:26:22 5:55:06 2:17:04

69 Aviles Eric [109] Uag Running Gaillac Gaillac (81600) V1H 27 03/02  00:27:46 5:56:30 2:18:28

70 Rossi Jean Baptite [31]  TOULOUSE (31100) SEH 30 03/02  00:29:23 5:58:07 2:20:05

71 Ledru Yohann [91]  Muret (31600) SEH 31 03/02  00:29:28 5:58:12 2:20:10

72 Aso Florent [137] Running Club Elusate Manciet (32370) SEH 32 03/02  00:29:33 5:58:17 2:20:15

73 Laporte Patrick [103] Running Club Eluzate Manciet (32370) V2H 12 03/02  00:29:40 5:58:24 2:20:22

74 Le Corre Sébastien [148] Pouvourville TOULOUSE (31400) SEH 33 03/02  00:37:41 6:06:25 2:28:23

75
Sanchez Christophe [141] Les Zinzins Des Coteaux 31

Castelginest (31780)
V1H 28 03/02  00:40:12 6:08:56 2:30:54

76 Jean-Baptiste Francois [61]  levignac (31530) V2H 13 03/02  00:50:24 6:19:08 2:41:06

77 Martinat  Patrick [5]  colombier (03600) V2H 14 03/02  00:56:38 6:25:22 2:47:20

78
Jobard Philippe [62] Judo Club De Marvejols MARVEJOLS

(48100)
V2H 15 03/02  00:56:44 6:25:28 2:47:26

79 Gallorini Jean-Christophe [21]  SOUEIX-ROGALLE (09140) V1H 29 03/02  01:02:07 6:30:51 2:52:49

80 Monteil Luc [82] Athle 632 tournefeuille (31170) V2H 16 03/02  01:02:20 6:31:04 2:53:02

81 Galano Maxime [147]  NOMDIEU (47600) ESH 2 03/02  01:24:56 6:53:40 3:15:38

82 Pradal Théo [143]  CASTELCULIER (47240) ESH 3 03/02  01:24:59 6:53:43 3:15:41
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Classement Scratch Femmes 

Arrivée Course2019-02-02 - 2019-02-03
Distance: 43   D+: 950

Class. Coureur [Dossard] Club Dpt Cat. Cl. Cat. Arrivée Tps cumulé Diff.

1 Picotto Savina [132] Astarac Fond Club CUGNAUX (31270) SEF 1 02/02  23:10:08 4:38:52  

2 Fabre Karine [150]  MONTAIGUT SUR SAVE (31530) V1F 1 02/02  23:14:54 4:43:38 0:04:46

3 Eymas Alexia [145] Braud Athletique Club Saint Palais (33820) V1F 2 02/02  23:36:54 5:05:38 0:26:46

4
Boulestier Sylvie [2] Toac Triathlon - Bhumi Sportswear

PLAISANCE DU TOUCH (31830)
V1F 3 03/02  00:56:35 6:25:19 1:46:27

5 Hiebel Caroline [83] Athle632 TOURNEFEUILLE (31170) V1F 4 03/02  01:02:13 6:30:57 1:52:05
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Classement ESH 

Arrivée Course2019-02-02 - 2019-02-03
Distance: 43   D+: 950

Class. Coureur [Dossard] Club Dpt Cat. Cl. Cat. Arrivée Tps cumulé Diff.

1 Gimenez Victor [15]  PIBRAC (31820) ESH 1 02/02  23:31:05 4:59:49  

2 Galano Maxime [147]  NOMDIEU (47600) ESH 2 03/02  01:24:56 6:53:40 1:53:51

3 Pradal Théo [143]  CASTELCULIER (47240) ESH 3 03/02  01:24:59 6:53:43 1:53:54

Non classés ESH
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Classement SEF 

Arrivée Course2019-02-02 - 2019-02-03
Distance: 43   D+: 950

Class. Coureur [Dossard] Club Dpt Cat. Cl. Cat. Arrivée Tps cumulé Diff.

1 Picotto Savina [132] Astarac Fond Club CUGNAUX (31270) SEF 1 02/02  23:10:08 4:38:52  

Non classés SEF
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Classement SEH 

Arrivée Course2019-02-02 - 2019-02-03
Distance: 43   D+: 950

Class. Coureur [Dossard] Club Dpt Cat. Cl. Cat. Arrivée Tps cumulé Diff.

1 Valade Pablo [125]  LYON (69007) SEH 1 02/02  22:09:18 3:38:02  

2 Parzych Jean-Michel [53] Tram Estu'R LE POUT (33670) SEH 2 02/02  22:25:58 3:54:42 0:16:40

3
Lacrouts Clément [135] Point Trop N&#39;En Faut TOULOUSE

(31200)
SEH 3 02/02  22:38:25 4:07:09 0:29:07

4 Jeannin Nicolas [116]  TOULOUSE (31400) SEH 4 02/02  22:51:26 4:20:10 0:42:08

5 Daffos Olivier [122] Toac Triathlon FONTENILLES (31470) SEH 5 02/02  23:05:54 4:34:38 0:56:36

6 Sales Loic [1]  toulouse (31100) SEH 6 02/02  23:08:35 4:37:19 0:59:17

7 Barthez Adrien [81]  TARABEL (31570) SEH 7 02/02  23:08:43 4:37:27 0:59:25

8 Rieu Pierre [140] Point Trop N'En Faut TOULOUSE (31400) SEH 8 02/02  23:18:00 4:46:44 1:08:42

9 Guigue Bastien [50]  BOURG LA REINE (92340) SEH 9 02/02  23:20:05 4:48:49 1:10:47

10 Chabas Antoine [41] Tuc Triathlon TOULOUSE (31400) SEH 10 02/02  23:24:24 4:53:08 1:15:06

11 Odorico Cedric [65] Le Camelin saint genix sur guiers (73240) SEH 11 02/02  23:25:30 4:54:14 1:16:12

12 Rémond Sébastien [37] Team Estu-R LE POUT (33670) SEH 12 02/02  23:27:25 4:56:09 1:18:07

13 Roux Adrien [73]  Toulouse (31400) SEH 13 02/02  23:32:46 5:01:30 1:23:28

14 Rogue Clement [17]  St-Lys (31470) SEH 14 02/02  23:32:59 5:01:43 1:23:41

15 Sentenac Laurent [16] Cabinet B TOULOUSE (31500) SEH 15 02/02  23:33:52 5:02:36 1:24:34

16 Lambert Jonathan [138] Uag Running Gaillac BRENS (81600) SEH 16 02/02  23:34:40 5:03:24 1:25:22

17 Hubert Pierre [46] Blagnac Sc PIBRAC (31820) SEH 17 02/02  23:34:41 5:03:25 1:25:23

18 Olive Nicolas [48] Point Trop N'En Faut TOULOUSE (31200) SEH 18 02/02  23:35:32 5:04:16 1:26:14

19 Boue Christophe [115]  SEILH (31840) SEH 19 02/02  23:38:35 5:07:19 1:29:17

20 Roche Michaël [127] Les Zinzins Des Coteaux Toulouse (31200) SEH 20 02/02  23:38:58 5:07:42 1:29:40

21
Manrubia Anton [4] Les Runners Pujaudranais PUJAUDRAN

(32600)
SEH 21 02/02  23:48:13 5:16:57 1:38:55

22 Honnay Nathan [100] Macadam COLOMIERS (31770) SEH 22 02/02  23:55:14 5:23:58 1:45:56

23 Huynh Vincent [32] Portet Triathlon TOURNEFEUILLE (31170) SEH 23 02/02  23:57:55 5:26:39 1:48:37

24 Sangoï Benjamin [56]  ALBEFEUILLE-LAGARDE (82290) SEH 24 03/02  00:04:26 5:33:10 1:55:08

25 Gateuil Clément [52] Liebherr Duathlon Aucamville (31140) SEH 25 03/02  00:07:11 5:35:55 1:57:53

26 Lumsden Craig [89]  BIRAN (32350) SEH 26 03/02  00:08:47 5:37:31 1:59:29

27 Serrand Thomas [88]  Toulouse (31300) SEH 27 03/02  00:14:34 5:43:18 2:05:16

28 Joubert Mathieu [110]  La Salvetat-Lauragais (31460) SEH 28 03/02  00:14:40 5:43:24 2:05:22

29 Vaidie Julien [92]  Avrillé (49240) SEH 29 03/02  00:26:22 5:55:06 2:17:04

30 Rossi Jean Baptite [31]  TOULOUSE (31100) SEH 30 03/02  00:29:23 5:58:07 2:20:05

31 Ledru Yohann [91]  Muret (31600) SEH 31 03/02  00:29:28 5:58:12 2:20:10

32 Aso Florent [137] Running Club Elusate Manciet (32370) SEH 32 03/02  00:29:33 5:58:17 2:20:15

33 Le Corre Sébastien [148] Pouvourville TOULOUSE (31400) SEH 33 03/02  00:37:41 6:06:25 2:28:23

Non classés SEH

Coureur [Dossard] Club Dpt Cat.

Martin Audonnet [33]  33470 SEH

Lionel Bellocq [117]  64230 SEH

Corentin Cambonie [60]  31400 SEH

Julien Couratier [129] Stade Montois 40090 SEH

Nicolas Fonseca [114]  32130 SEH
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Coureur [Dossard] Club Dpt Cat.

Robin Griffault [126]  31500 SEH

Samir Hijazi [99] Team I Run 31400 SEH

Samuel Hubert [87] Jogging Club Borderouge 31200 SEH

Nathan Lambert [72]  31220 SEH

Hugues Latour [104]  31270 SEH

Clément Picard [101] Mac'Adam Colomiers 31770 SEH

Henri Pégeot [76]  34090 SEH

Pierre Rannou [12] Goodgym Racing Club N1 4DJ SEH

Jonathan Resseguier [120]  31400 SEH

Fabien Reynes [121] Petons Gragnaguais 31380 SEH

Germain Riberprey [55]  31810 SEH

Runner 155 Runner 155 [155]  SEH

Hugo Saint-Martin [149]  32430 SEH

Bastien Salvatge [142] Adidas Runners La Villette 31000 SEH

Nicolas Sarthou [14]  64510 SEH

Thomas Vrignaud [34]  85500 SEH
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Classement V1F 

Arrivée Course2019-02-02 - 2019-02-03
Distance: 43   D+: 950

Class. Coureur [Dossard] Club Dpt Cat. Cl. Cat. Arrivée Tps cumulé Diff.

1 Fabre Karine [150]  MONTAIGUT SUR SAVE (31530) V1F 1 02/02  23:14:54 4:43:38  

2 Eymas Alexia [145] Braud Athletique Club Saint Palais (33820) V1F 2 02/02  23:36:54 5:05:38 0:22:00

3
Boulestier Sylvie [2] Toac Triathlon - Bhumi Sportswear

PLAISANCE DU TOUCH (31830)
V1F 3 03/02  00:56:35 6:25:19 1:41:41

4 Hiebel Caroline [83] Athle632 TOURNEFEUILLE (31170) V1F 4 03/02  01:02:13 6:30:57 1:47:19

Non classés V1F

Coureur [Dossard] Club Dpt Cat.

Florence Guéry [22]  09140 V1F
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Classement V1H 

Arrivée Course2019-02-02 - 2019-02-03
Distance: 43   D+: 950

Class. Coureur [Dossard] Club Dpt Cat. Cl. Cat. Arrivée Tps cumulé Diff.

1 Moreau Thomas [42] Point Trop N'En Faut PECHABOU (31320) V1H 1 02/02  22:14:56 3:43:40  

2
Fabre Lionel [151] Courir À Luzech MONTAIGUT SUR SAVE

(31530)
V1H 2 02/02  22:33:00 4:01:44 0:18:04

3 Salles Gregory [74]  FONTENILLES (31470) V1H 3 02/02  22:40:11 4:08:55 0:25:15

4 Soubie  Cyril [96]  juillan (65290) V1H 4 02/02  22:46:59 4:15:43 0:32:03

5 Soubie Jerome [94]  GRENADE (31330) V1H 5 02/02  22:47:03 4:15:47 0:32:07

6 Clavel Jean-Luc [77]  Aussonne (31840) V1H 6 02/02  22:55:02 4:23:46 0:40:06

7 Verdalle Cédric [146]  PUJAUDRAN (32600) V1H 7 02/02  22:58:11 4:26:55 0:43:15

8 Buron Eric [154]   () V1H 8 02/02  23:01:59 4:30:43 0:47:03

9 Michel Renaud [45] Portet Athletic Club ROQUES (31120) V1H 9 02/02  23:11:11 4:39:55 0:56:15

10 Huste Alexandre [119] Billère Tr ARBUS (64230) V1H 10 02/02  23:11:46 4:40:30 0:56:50

11 Villeneuve Christophe [128]  Toulouse (31000) V1H 11 02/02  23:23:09 4:51:53 1:08:13

12 Peiffer David [123] Neant LANSAC (65350) V1H 12 02/02  23:26:30 4:55:14 1:11:34

13 Parzych Mickael [54] Team Estu-R LANTON (33138) V1H 13 02/02  23:28:12 4:56:56 1:13:16

14
Boismal Jean-Philippe [36] Uag Running Gaillac GAILLAC

(81600)
V1H 14 02/02  23:46:43 5:15:27 1:31:47

15 Gouillon Dimitri [75]  MURET (31600) V1H 15 02/02  23:52:06 5:20:50 1:37:10

16 Pasturel Gilles [111]  CARMAUX (81400) V1H 16 03/02  00:02:54 5:31:38 1:47:58

17 Scigacz Cedric [66] L'Équipée Sauvage 1 % AUCH (32000) V1H 17 03/02  00:04:20 5:33:04 1:49:24

18 Modesto Jérôme [144] Enfile Tes Baskets LARRA (31330) V1H 18 03/02  00:05:11 5:33:55 1:50:15

19 De Pra Patrice [13] Asat Tisseo TOULOUSE (31100) V1H 19 03/02  00:08:16 5:37:00 1:53:20

20 Baudoin Fulbert [71]  Garidech (31380) V1H 20 03/02  00:09:05 5:37:49 1:54:09

21 Conche Emmanuel [8] Tobesport CADOURS (31480) V1H 21 03/02  00:10:21 5:39:05 1:55:25

22 Noblet Sebastien [59] Portet Athletic Club toulouse (31000) V1H 22 03/02  00:14:03 5:42:47 1:59:07

23
Gucker Stephane [112] Airbus Running TOURNEFEUILLE

(31170)
V1H 23 03/02  00:15:52 5:44:36 2:00:56

24 Bardet Emmanuel [63]  LASSERRE (31530) V1H 24 03/02  00:17:20 5:46:04 2:02:24

25 Perrier Nicolas [47] Point Trop N'En Faut BALMA (31130) V1H 25 03/02  00:18:13 5:46:57 2:03:17

26 Julian Jean-Luc [23]  Cadours (31480) V1H 26 03/02  00:23:40 5:52:24 2:08:44

27 Aviles Eric [109] Uag Running Gaillac Gaillac (81600) V1H 27 03/02  00:27:46 5:56:30 2:12:50

28
Sanchez Christophe [141] Les Zinzins Des Coteaux 31

Castelginest (31780)
V1H 28 03/02  00:40:12 6:08:56 2:25:16

29 Gallorini Jean-Christophe [21]  SOUEIX-ROGALLE (09140) V1H 29 03/02  01:02:07 6:30:51 2:47:11

Non classés V1H

Coureur [Dossard] Club Dpt Cat.

Xavier Bardou [131]  31490 V1H

Emmanuel Cavalier [35] Airbus Running 31300 V1H

Julien Esturgie [27] Les Petons Gragnaguais 31380 V1H

Benjamin Hercyk [49] Les Petons Gragnaguais 31380 V1H

Laurent Kint [18]  82440 V1H

Cedric Laree [139]  31380 V1H

Julien Martin [107] Axe Ingénierie Running Club 31840 V1H
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Coureur [Dossard] Club Dpt Cat.

Michael Mory [20] Petons Gragnaguais 31380 V1H

Stéphane Rodriguez [108] Axe Ingénierie Running Club 31320 V1H

Douglas Sicard [69]  31570 V1H

Cyril Sutto [51] Arratz Trail 31530 V1H
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Classement V2F 

Arrivée Course2019-02-02 - 2019-02-03
Distance: 43   D+: 950

Non classés V2F
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Classement V2H 

Arrivée Course2019-02-02 - 2019-02-03
Distance: 43   D+: 950

Class. Coureur [Dossard] Club Dpt Cat. Cl. Cat. Arrivée Tps cumulé Diff.

1 James Peter [90] Airbus Running Pibrac (31820) V2H 1 02/02  22:30:50 3:59:34  

2 Gaillard Pascal [28] 1 % - Team Réunion Mouchan (32330) V2H 2 02/02  22:31:28 4:00:12 0:00:38

3 Ferreira Antoine  [118] Arbus Runing PARDIES (64 150) V2H 3 02/02  23:23:05 4:51:49 0:52:15

4
Bombre Frederic [102] Les Traileurs Des Costalats mazeres

lezons (64110)
V2H 4 02/02  23:23:11 4:51:55 0:52:21

5 Viguier Laurent [64]  Lespinasse (31150) V2H 5 02/02  23:29:48 4:58:32 0:58:58

6 Borgna Richard [58]  MONTAUBAN (82000) V2H 6 02/02  23:31:51 5:00:35 1:01:01

7 Michaut Alain [113] Proutpataprout PECHABOU (31320) V2H 7 02/02  23:50:17 5:19:01 1:19:27

8 Biry François [80]  DEMU (32190) V2H 8 02/02  23:52:10 5:20:54 1:21:20

9 Rigoulet Jean-Luc [68] 1% L'Équipée Sauvage pavie (32550) V2H 9 02/02  23:56:26 5:25:10 1:25:36

10 Melac Olivier [7]  LE POUGET (34230) V2H 10 03/02  00:07:58 5:36:42 1:37:08

11
Charpin Philippe [136] Saint Clar Multisport 31 CAMBERNARD

(31470)
V2H 11 03/02  00:25:44 5:54:28 1:54:54

12 Laporte Patrick [103] Running Club Eluzate Manciet (32370) V2H 12 03/02  00:29:40 5:58:24 1:58:50

13 Jean-Baptiste Francois [61]  levignac (31530) V2H 13 03/02  00:50:24 6:19:08 2:19:34

14 Martinat  Patrick [5]  colombier (03600) V2H 14 03/02  00:56:38 6:25:22 2:25:48

15
Jobard Philippe [62] Judo Club De Marvejols MARVEJOLS

(48100)
V2H 15 03/02  00:56:44 6:25:28 2:25:54

16 Monteil Luc [82] Athle 632 tournefeuille (31170) V2H 16 03/02  01:02:20 6:31:04 2:31:30

Non classés V2H

Coureur [Dossard] Club Dpt Cat.

Stéphane Castillo-Ros [10] Astarac Fond Club   + 1 % 32000 V2H

Jean Philippe Desbets [98] Magnoac Trail Rando 65230 V2H

Eric Gombert [19] Les Petons Gragnaguais 31380 V2H

Philippe Petit [86]  31530 V2H

Luc Raffier [152]  31530 V2H
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Classement V3H 

Arrivée Course2019-02-02 - 2019-02-03
Distance: 43   D+: 950

Class. Coureur [Dossard] Club Dpt Cat. Cl. Cat. Arrivée Tps cumulé Diff.

1 Pech Bernard [30]  TOULOUSE (31400) V3H 1 03/02  00:20:44 5:49:28  

Non classés V3H
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